REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

o= i
N2l ot Shkoder, me /2 19/ n020

VENDIM
N SC dae )7 140020

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij t& datss 12.08.2020, bazuar né

Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né
USH”, neni 6, pika 1, gérma f,

VENDOSI:

1. Z.Fatjon NURJA zgjidhet si kryetar i Komisionit Institucional Zgjedhor me 2/3 e
votave t€ t& gjithé anétaréve.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Sekretare o
Eugena Bisha

Arian Gjura
Fatjon Nurja &
Sebastjan Mjekaj
Gasper Kokaj

Anétaré




